
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  09 de maio de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 877

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022) .............................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC .................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022) .............................................................. 2



Segunda-feira
0 9  d e  m a i o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 877

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022)

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DO PREGÃO ELETRONICO N° 022/2022

Nº Processo: 000108/2022. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de consumo do tipo
papel toalha para os setores das Secretarias Municipais, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 01. Edital e Entrega das Propostas: À partir de
09/05/2022 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/05/2022 às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br - UASG 983531. Informações Gerais. Luis Armando-Pregoeiro.

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 027/2022

Nº Processo: 000124/2022. OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos Especializados prestados em execução
do SISTEMA INTEGRADO DO MONITORAMENTO, EXECUÇÃO E CONTROLE – SIMEC, Sistema de Gestão
de Prestação de Contas (SiGPC), módulo Contas Online, do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação
(FNDE) e atender as demandas de: (prestação de contas, cadastramento de proposta e acompanhamento na
execução do programas) da Secretaria Municipal de educação do Município de Governador Mangabeira/BA.
Total de Itens: 01. Edital 027/2022. Edital e Entrega das Propostas: À partir de 09/05/2022 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 19/05/2022 às 09:00hs no site
www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail:
licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 05 de maio de 2022.

Luis Armando
Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE REPETIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022)



		2022-05-09T08:53:38-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




